ILIMITADO, CHAMADAS ILIMITADAS 
PARA FIXO E MÓVEL DE QUALQUER 
OPERADORA DO BRASIL (VC1, VC2, 
VC3) A CUSTO ZERO, CHAMADAS 
INTRAGRUPO ISENTAS DE 
COBRANÇA E WHATSAPP 
ILIMITADO E GESTOR ONLINE PARA 
TODAS AS LINHAS CONTRATADAS E 
FORNECIMENTO DE CHIP  

UN 30 VIVO 59,70 1.791,00 21.492,00 

TOTAL: R$ 21.492,00 (Vinte e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais) 

Cariacica, 30 de abril de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica